
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

55 

88 

72 

15 

45 

7 

0 

81 

77 

17 

5 

4 

333 

71 

83 

Name 

PAULO SALUSTIANO 

BETO MONTEIRO 

DJALMA FOGAÇA 

ROBERVAL ANDRADE 

DANIEL KELEMEN 

R DEBORA 

DANILO ALAMINI 

JOSE AUGUSTO DIAS 

ANDRE MARQUES 

THIAGO RIZZO 

ADALBERTO JARDIM 

FELIPE GIAFFONE 

ALEX FABIANO 

P JOTA 

REGIS BOESSIO 

Class 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

Best Tm 

2:31.126 

2:33.753 

2:33.914 

2:33.919 

2:34.537 

2:36.930 

2:37.624 

2:39.455 

2:41.700 

2:43.357 

2:44.437 

2:45.208 

2:46.319 

2:49.827 

Diff 

2.627 

2.788 

2.793 

3.411 

5.804 

6.498 

8.329 

10.574 

12.231 

13.311 

14.082 

15.193 

18.701 

Gap 

2.627 

0.161 

0.005 

0.618 

2.393 

0.694 

1.831 

2.245 

1.657 

1.080 

0.771 

1.111 

3.508 

In Lap 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

3 

1 

3 

1 

1 

0 

S1 Best Tm 

59.220 

1:01.554 

1:01.171 

1:01.867 

1:00.759 

1:01.385 

1:02.037 

1:02.517 

1:03.782 

1:05.164 

1:03.210 

1:07.409 

1:04.791 

1:06.457 

S2 Best Tm 

0.733 

0.701 

0.749 

0.674 

0.667 

0.687 

0.716 

0.698 

0.683 

0.714 

0.696 

0.683 

0.690 

0.709 

0.744 

S3 Best Tm 

47.448 

47.445 

47.477 

47.275 

47.499 

48.548 

49.145 

49.092 

50.518 

50.820 

48.578 

49.138 

50.014 

51.193 

54.914 

Laps 

3 

2 

3 

5 

4 

3 

2 

3 

1 

3 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSAO #4 

Printed: 19/08/2022 10:54:02 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

COPA TRUCK 

Treino Extra Calibração TRUCK 

Practice (20:00 Time) started at 10:30:03 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/08/2022 10:30 


